



KANAK KRISHI IMPLEMENTS LIMITED

Registered Office: 1/586, Sector-1, Vaishali Ghaziabad-201010,

Website: www.kanakkrishi.com Email Address: kanakkrishi@yahoo.com,

CIN NO: U74900UP2010PLC041921,

Contact Number: 011-32318627

10th April, 2017

To,

Corporate Relation Department,
BSE Limited
PJ Towers, Dalal Street
Mumbai-400001

Dear Sir,

Sub: Advertisement of Result of Postal Ballot
Scrip Code: 780003, Scrip Name: KKIL

This is in continuation of our Postal Ballot, regarding Postal Ballot Results; we would like to inform you that Company has declared the Results on 28th March, 2017. Further, the Company has made the Newspaper advertisements both in English (Moneymakers) as well as Hindi (Dainik Mahalaxmi Bhagyodya) dated 08th April, 2017.

In this regard, Please find enclosed the copy of Newspaper Advertisements for your reference.

Kindly update the same.

Thanking You



For: KANAK KRISHI IMPLEMENTS LIMITED

SATYENDRA KUMAR
Din: 06794868
Address: 422, Block 25,
Trilok Puri, Delhi- 110091
DIN: 06794868

आवश्यक है कि
मिन्चाई सुविधा पहुंचाई
किसानों को समय रहते
सुविधाएं दी जाएं। सरकार इन
सुविधाओं को उपलब्ध कराने के लिए
हरसभव प्रयास कर रही है। (भाषा)

प्रतिशत बढ़कर 42,357 रुपये किलो हो गई। मरहटा किसानों को एकलवर्ष में
मई माह में डिलीवरी के लिये चांदी 99 रुपये बानी 0.23 प्रतिशत
बढ़कर 42,357 रुपये किलो हो गया। इसमें 183 लॉट के लिये कारोबार
किया गया। उधर, अंतरराष्ट्रीय बाजार में चांदी 0.36 प्रतिशत घटकर
18.20 डालर प्रति औंस रह गई। बाजार विश्लेषकों ने चांदी के दाम में
वृद्धि के लिये सटोरियों की बड़ी खरीदारी को प्रमुख वजह बताया हालांकि
वैश्विक बाजारों में नरमी से वृद्धि पर अंकुश रहा। (भाषा)

ट्राई

भुगतान कर प्राइम सदस्यता पेशकश की अवधि 15 अप्रैल तक बढ़ा दी। रिलायंस जियो ने कहा कि वह ट्राई के फैसले को स्वीकार करता है और जो सुझाव दिया गया है उसका पूरी तरह से पालन करेगा। ट्राई ने कहा, इससे पहले रिलायंस जियो आत्साहन पेशकश में कुछ भी नहीं पाया। रिलायंस ने इससे सेवा को शुरूआत करते समय एक डाटा और वॉयस कॉल शकश की थी। इस पेशकश के 10 करोड़ उपयोक्ता रिलायंस के साथ जुड़े। इनमें से अब करोड़ ग्राहकों ने भुगतान के सेवा को अपनाया है। (भाषा)



कनक कृषि इम्पलिमेंट्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 1/586, सेक्टर-1, वैशाली, गाजियाबाद, यू.पी.-201010
वेबसाइट: www.kanakkkrishi.com; ईमेल: kanakkkrishi@yahoo.com
CIN: L74900UP2010PLC041921
सम्पर्क नं.: 011-32318627

एतद् द्वारा शेयरधारकों तथा सभी अन्य संस्थाओं/अधिकारियों को सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 के सेक्शन 110, कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) अधिनियम, 2014 के साथ पठित और अन्य मान्य प्रावधानों के तहत (अगर कोई है) कि कम्पनी ने 06 मार्च 2017 से 04 अप्रैल 2017 तक कम्पनी ने पोस्टल वॉलेट (ई-वोटिंग सहित) का आयोजन निम्नलिखित प्रस्ताव पारित कराने के लिये किया है। दिनांकित के अनुसंधान रिपोर्ट के आधार पर आम वार्षिक बैठक के परिणाम की घोषणा निम्नानुसार है:

सूचना का आइटम नं.	विवरण एवं प्रस्ताव का प्रकार	मतदाता संख्या	कुल वैध मतों की संख्या	कुल मत पक्ष में पड़े	
				शेयर संख्या	कुल मत विरोध में पड़े शेयर संख्या
आइटम नं.1	वीएसई एसएमई के इंस्टीट्यूशनल ट्रेडिंग प्लेटफॉर्म से कम्पनी की प्रतिभूतियों (इक्विटी शेयर्स) की स्वैच्छिक एक्जिट के लिए स्वीकृति के लिए विशेष प्रस्ताव (रिक्रम कोड 780003)	8	4310550	4310550	100

उपरोक्त सभी प्रस्तावों को अपेक्षित बहुमत के साथ पारित किया गया है। पोस्टल वॉलेट का परिणाम स्टॉक एक्सचेंज को सूचित कर दिया गया है और कम्पनी की वेबसाइट www.kanakkkrishi.com पर भी अनुसंधानकर्ता रिपोर्ट के साथ पोस्ट कर दिया गया है।
दिनांक : 06.04.2017
स्थान : उत्तर प्रदेश

हस्ता/-
सत्येन्द्र कुमार
निदेशक

केन्द्रीय विश्वविद्यालय संयुक्त प्रवेश परीक्षा

(www.cucet2017.co.in)

सीयूसीईटी



प्रवेश सूचना 2017-18

के अधिनियम द्वारा वर्ष 2009 में स्थापित 10 केन्द्रीय विश्वविद्यालय हरियाणा, जम्मू, झारखंड, कर्नाटक, कश्मीर, केरल, पंजाब, राजस्थान, दक्षिण बिहार और मणिपुर तथा बैंगलुरु डॉ. बी. आर. अम्बेडकर स्कूल ऑफ इकॉनॉमिक्स के संगठन (जिन्हें सहभागी विश्वविद्यालय कहा जाता है) द्वारा विभिन्न कार्यक्रमों में प्रवेश हेतु एक ही रूप से केन्द्रीय विश्वविद्यालय संयुक्त प्रवेश परीक्षा 2017 का आयोजन किया जाएगा। परीक्षा देश भर में अनेक केन्द्रों पर दिनांक 17 व 18 मई, 2017 को आयोजित की जाएगी। सम्बन्धित विश्वविद्यालय समस्त सहभागी विश्वविद्यालयों के विभिन्न पाठ्यक्रमों और कार्यक्रमों में प्रवेश हेतु आवेदन करने के लिए इच्छुक विद्यार्थियों को प्रेरित करता है।

पाठ्यक्रम/कार्यक्रम

स्नातक और इंटरग्रेटेड कार्यक्रम • स्नातकोत्तर, एम.टेक, बी.एड, एम.एड, एम.फार्म और पी.जी. डिप्लोमा • एम.फिल और पीएच.डी. शोध कार्यक्रम

महत्वपूर्ण तिथियाँ

पाठ्यक्रमों के लिए ऑनलाइन आवेदन-पत्र प्रारंभ तिथि	20 मार्च 2017	परीक्षा तिथियाँ	17 व 18 मई, 2017
पाठ्यक्रमों के लिए ऑनलाइन आवेदन-पत्र समाप्त तिथि	14 अप्रैल, 2017	परीक्षा परिणाम	7 जून, 2017
पत्र प्रारंभ करना	5 मई, 2017		

सीटी का आरक्षण : सीटी का आरक्षण सहभागी विश्वविद्यालयों के मानदंडों के अनुसार होगा।
सामान्य सूचना:
1. सीयूसीईटी-2017 की विस्तृत जानकारी सीयूसीईटी वेबसाइट www.cucet2017.co.in पर उपलब्ध है।
2. उम्मीदवारों के लिए आवश्यक है कि वे सीयूसीईटी-2017 वेबसाइट के माध्यम से ऑनलाइन ही आवेदन करें। ऑनलाइन आवेदन पत्र भरने की सामान्य जानकारी सीयूसीईटी-2017 वेबसाइट से प्राप्त कर सकते हैं।
3. जो उम्मीदवार किसी / प्रमाण-पत्र करने हेतु अतिरिक्त परीक्षा में शामिल हो रहे हैं वे भी आवेदन के लिए योग्य हैं।
4. उम्मीदवारों को सीयूसीईटी-2017 के लिए आवेदन करने से पहले प्रत्येक सहभागी विश्वविद्यालयों में उपलब्ध कार्यक्रमों के पाठ्यक्रमों को ध्यान से पढ़ना चाहिए और सफलतापूर्वक स्वीकार करने की सलाह दी जाती है। अन्यथा स्वयं अपने प्रवेश हेतु पाठ्यक्रम चुनित करने। क्योंकि यदि प्रवेश के समय वह उन्हें नहीं पाया गया तो उतनी पूरी जिम्मेदारी स्वयं उम्मीदवारों/उम्मीदवारों की होगी।
5. उम्मीदवारों से अनुरोध है कि आवेदन करने से पूर्व सामान्य निर्देश सहायकों से पढ़ें।
6. प्रवेश पत्र का आवेदन, परीक्षा परिणाम और स्नातक सूचनाएं हेतु वेबसाइट के पॉप को नियमित रूप से चेक करना चाहिए।
7. सीयूसीईटी-2017 के प्रवेश से संबंधित सभी अधिकार सम्बन्धित विश्वविद्यालयों के पास सुरक्षित रहेंगे। परीक्षा प्रबंधन से संबंधित सभी मामलों में सीयूसीईटी-2017 की सहायक सचिवों के अध्यक्ष का निर्णय अंतिम और सर्वप्रधान होगा। सीयूसीईटी-2017 से संबंधित सामान्य विचारित मामले जयपुर अदालत के अधीनस्थ होंगे।
सम्बन्धित, सीयूसीईटी-2017
विज्ञान हेतु सम्बन्धित विश्वविद्यालय
राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय
सम्पर्क नं.: 01463-238728 (रा.के.वि.वि.) ई-मेल: anugcet2017@cup.ac.in
परीक्षा संयोजन हेतु सम्बन्धित विश्वविद्यालय
राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय
सम्पर्क नं.: 01463-238728 (रा.के.वि.वि.) ई-मेल: anugcet2017@cup.ac.in

प्रवेश संबंधित पृष्ठ: कोन: (24x7 सहायता केंद्र) +91-8655887721, 01463-238728 (रा.के.वि.वि.) ई-मेल: anugcet2017@cup.ac.in

overtake. The accident, police said, happened in front of Kothi No. 27 in the area during the daytime on March 30. Instead of stopping, the driver sped, police said. A few passersby and a security guard from the bungalows

he was admitted in R.M.I. hospital. A case of rash and negligent driving causing death has been registered against unknown persons," a senior police officer said. The police also informed the Swiss embassy about the accident.

• Delhi gets first-of-its-kind Centre for the LGBTQ

CONTACT
PATPA
184-PATPA
TRIAL AREA

8-4-2017
7-4-2017
Postal Ballot R

Extra
Press

E & O E

ali Express

Authorised



KANAK KRISHI IMPLEMENTS LIMITED

Regd. Office: 1/586, Sector-1, Vaishali, Ghaziabad, U.P.-201010
Website: www.kanakkrishi.com Email: kanakkrishi@yahoo.com

CIN: L74900UP2010PLC041921
Contact Number: 011-32318627

Notice is hereby given that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and other applicable provision (if any) to the shareholder(s) and all other entities/authorities concerned that the Company has conducted Postal ballot (including E-voting) from 6th March, 2017 to 4th April, 2017 for passing the following resolution; Based on the Scrutinizer report dated, the declaration of the results of the Postal Ballot is as under:

Item No. of Notice	Particulars and Type of Resolution	No. of Voters	Total No. of Valid Votes	Total Votes cast in Favour	Total Votes Cast in against
				No. of shares	No. of shares
Item No.1	SPECIAL RESOLUTION FOR THE APPROVAL FOR VOLUNTARY EXIT OF THE SECURITIES (EQUITY SHARES) OF THE COMPANY (SCRIP CODE 780003) FROM THE INSTITUTIONAL TRADING PLATFORM OF BSE SME	8	4310550	4310550	100

All the above resolution have been passed with requisite majority. The result of the Postal Ballot has been communicated to the Stock Exchanges and also posted on the website of the Company at www.kanakkrishi.com along with the Scrutinizer report.

For Kanak Krishi Implements Limited

Sd/-
Satyendra Kumar
Director

Date: 06.04.2017
Place: Uttar Pradesh

CENTRAL UNIVERSITIES COMMON ENTRANCE TEST CUCET 2017

(www.cucet2017.co.in)



ADMISSION ANNOUNCEMENT 2017-18

A consortium of 10 Central Universities of Haryana, Jammu, Jharkhand, Karnataka, Kashmir, Kerala, Punjab, Rajasthan, South Bihar and Tamil Nadu (called Participating Universities, PUs) which were established by an Act of Parliament in the year 2009 and Bengaluru Dr. B.R. Ambedkar School of Economics having joined the consortium will organize a combined CENTRAL UNIVERSITIES COMMON ENTRANCE TEST (CUCET-2017) for admissions to their various programmes. The test will be conducted at different centres across the country on 17th & 18th May 2017. The Coordinating University invites aspiring students to apply for admission to various Courses and Programmes in above Pus.

COURSES/PROGRAMMES

• UG and Integrated Programmes • PG, M.Tech, B.Ed, M.Ed, M.Pharma and PG-Diploma • M.Phil. and Ph.D. Research Programmes

IMPORTANT DATES

	20 March, 2017	Exam Date	17, 18 May, 2017
Opening of online Application form for all Programmes	20 March, 2017	Result Declaration	7 June, 2017
Closing of online Application form for all Programmes	14 April, 2017		
Issue of Admit Cards	5 May, 2017		

RESERVATIONS OF SEATS: Reservations of seats will be as per the PU norms.

GENERAL INFORMATION:

- Detailed information about CUCET-2017 is available on CUCET website (www.cucet2017.co.in)
- Candidates are required to apply online through CUCET-2017 website. General information for filling the online application can be obtained from CUCET-2017 website.
- Candidates who are appearing in the final examination of the qualifying degree/certificate are also eligible to apply.
- Candidates are advised to check the eligibility criteria of each PU for a given programme before applying for CUCET-2017. Candidate will be solely responsible for his/her eligibility and will not be considered for admission if found ineligible.
- Candidates are requested to read the general instructions carefully before filling-up the application form.
- Admit cards will only be notified on CUCET-2017 website. It is the responsibility of the candidates to check the website for downloading the hall tickets, results and relevant information.
- The coordinating University reserves all rights related to conduct of CUCET-2017. The decision of Chairman, Steering Committee CUCET-2017 would be final and binding for all matters related to conduct of test. Any dispute with regard to any matter related to CUCET-2017 shall be subject to the jurisdiction of Jaipur courts only.

Coordinating University for Advertisement
CENTRAL UNIVERSITY OF PUNJAB
Mansa Road Bathinda- 151001, Punjab [INDIA]. Website: cup.ac.in
Coordinating University for Conduct of Test
CENTRAL UNIVERSITY OF RAJASTHAN
NH-8, Bandarsindri, Dist. Ajmer-305817, Rajasthan [INDIA]. Website: www.cura.ac.in
ADMISSION QUERY: Phone: (24x7 Help desk) +91 8655887721, 01463-238728 (CURAJ) E-mail: enq_cucet2017@curaj.ac.in

विज्ञापन का हिन्दी रूपान्तर विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध है।